

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

[illegible]

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8109142	05/12/25	A40575	45910							56430 MAURON	
					Page 4						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 3.99 %PVC : 22,01% Cond : x12										
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRANCE	4 LOT	4,000	UNT			1,608	1,608	6,43		
	PVC : 2.39 %PVC : 29,04%										
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT		6,000	UNT			1,637	1,637	9,82		
	PVC : 2.79 %PVC : 38,10%										
011208	BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT		6,000	UNT			1,368	1,368	8,21		
	PVC : 2.64 %PVC : 45,34%										
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT		6,000	UNT			1,300	1,300	7,80		
	PVC : 2.17 %PVC : 36,77%										
011250	SANDWICH LE MEGA CLUB COMPLET POULET ROTI MAYO X 3 SAT 76.66 G SODEBO		6,000	UNT			1,441	1,441	8,65		
	PVC : 2.62 %PVC : 41,98%										
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		5,000	UNT			0,937	0,937	4,69		
	PVC : 1.84 %PVC : 46,25% Cond : x10										
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENVOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	1,284	KG			9,722	9,722	12,48		
	PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6										
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	3 BQTE	0,667	KG			11,438	11,438	7,63		
	PVC : 18.15 %PVC : 33,51%										
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN	2 BQTE	0,772	KG			10,849	10,849	8,38		
	PVC : 17.26 %PVC : 33,68%										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8109142	05/12/25	A40575	45910	

Page 5

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
011942	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR PVC : 8.91 %PVC : 29,91% Cond : x6		3,000	UNT	5,919	5,919	17,76
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON PVC : 2.51 %PVC : 32,91%	6 LOT	6,000	UNT	1,596	1,596	9,58
012859	RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICH ON PVC : 4.34 %PVC : 31,66% Cond : x4		2,000	UNT	2,811	2,811	5,62
013116	BOEUF BOURGUIGNON TAGLIATELLE 300 G MARI E PVC : 4.74 %PVC : 34,20% Cond : x4		2,000	UNT	2,956	2,956	5,91
013269	PLATEAU FROMAGE 3 SAVEURS NATURE POIVRE BREZAIN PVC : 9.29 %PVC : 25,41% Cond : x6		3,000	UNT	6,568	6,568	19,70
014174	SOJASUN CHOCOLAT 100 G X 4 SOJASUN PVC : 2.07 %PVC : 25,80% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,456	1,456	4,37
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE PVC : 2.31 %PVC : 30,82% Cond : x6		3,000	UNT	1,515	1,515	4,55
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.62 %PVC : 26,91% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,124	1,124	3,37
020570	FROMAGE LE VIEUX PANE 31% MG 200 G PVC : 3.93 %PVC : 22,90% Cond : x8		4,000	UNT	2,872	2,872	11,49
023078	CREME FRAICHE EPAISSE ISIGNY 40% MG AOP POT VERRE 200 ML DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 24,84% Cond : x6		3,000	UNT	1,532	1,532	4,60

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 7	
8109142		05/12/25	A40575	45910					
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
032944	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG POT 450 G YOP LAIT PVC : 1.92 %PVC : 27,40% Cond : x6		3,000	UNT		1,321	1,321	3,96	
033133	MOUSSE FOIE PORC POINTE CREME BARQUETTE 180 G MADRANGE PVC : 1.49 %PVC : 32,35%		6,000	UNT		0,955	0,955	5,73	
034313	BURGER LE CHAROLAIS POIVRE 180 G DAUNAT PVC : 3.99 %PVC : 40,98%		5,000	UNT		2,232	2,232	11,16	
034512	TARTINE CEREALES ET GRAINES 450 G LA BOU LANGERE PVC : 2.09 %PVC : 28,71% Cond : x6		3,000	UNT		1,412	1,412	4,24	
036553	RACLETTE FUMEE TRANCHEE 26% MG BARQUETTE 150 G KRAFT PVC : 3.16 %PVC : 27,63% Cond : x8		4,000	UNT		2,168	2,168	8,67	
036760	CALIN EXTRA NATURE 3,2% MG 850 G YOPLAIT PVC : 2.45 %PVC : 17,31% Cond : x5		2,000	UNT		1,920	1,920	3,84	
037233	CASSOULET 400 G KERBLAVET PVC : 5.92 %PVC : 25,76% Cond : x6		3,000	UNT		4,166	4,166	12,50	
037314	YAOURT MIRTILLE CASSIS POT 125 G X 4 MAL O PVC : 2.63 %PVC : 32,85% Cond : x6		3,000	UNT		1,674	1,674	5,02	
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		6,000	UNT		1,564	1,564	9,38	
037943	SAUMON FUME 4TR 130G NOVEGE BELLE FRANCE PVC : 6.27 %PVC : 33,09% Cond : x10		5,000	UNT		3,976	3,976	19,88	
038485	REVEIL TROPIQUE S/SUCRE BOUTEILLE 90 CL TROPICANA		3,000	UNT		2,346	2,346	7,04	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 8	
8109142		05/12/25	A40575	45910						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
040050	PVC : 3.15 %PVC : 21,43% Cond : x6 PAIN MIE MAXI TRANCHE COMPLET S/SUCRE AJ OUTE 550 G JACQUET				3,000	UNT		1,334	1,334	4,00
040475	PVC : 1.99 %PVC : 29,30% Cond : x6 EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE				20,000	UNT		1,518	1,518	30,36
040980	PVC : 1.9 %PVC : 15,68% BLANC DINDE S/ NITRITE X4 BARQUETTE 160 G LE GAULOIS				0,000	UNT		Rep.		
041248	PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8				4,000	UNT		2,103	2,103	8,41
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALM E 450 G FRUIT D'OR PVC : 3.09 %PVC : 30,45%				8,000	UNT		1,791	1,791	14,33
043176	CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT PVC : 1.42 %PVC : 31,20% Cond : x12				6,000	UNT		0,926	0,926	5,56
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%				6,000	UNT		1,876	1,876	11,26
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.51 %PVC : 19,03%				6,000	UNT		2,694	2,694	16,16
044648	TARTINABLE THON PREMIUM DBF 140G PVC : 2.39 %PVC : 26,19% Cond : x6				3,000	UNT		1,672	1,672	5,02
044655	TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G PVC : 2.29 %PVC : 28,03% Cond : x6				3,000	UNT		1,562	1,562	4,69
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%				5,000	UNT		2,015	2,015	10,08
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER				0,000	UNT		Rep.		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 9

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						
8109142		05/12/25	A40575	45910				56430	MAURON		
										Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
045403	TROPICANA MULTIFRUITES BOUTEILLE 900 ML PVC : 3.19 %PVC : 20,19% Cond : x6		3,000	UNT		2,413	2,413	7,24			
045427	CONFIT CANARD SAUCE TRUFFE 450 G MONFORT PVC : 13.89 %PVC : 22,68% Cond : x6		3,000	UNT		10,180	10,180	30,54			
045481	SKYR 0% MG NATURE ONCTUEUX POT 100G X 4 DANONE PVC : 2.39 %PVC : 34,14%		4,000	UNT		1,492	1,492	5,97			
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	1,816	7,26			
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	1,816	7,26			
045978	SERPENTINI JAMBON BARQUETTE 250 G MARTIN ET PVC : 2.84 %PVC : 42,11%		4,000	UNT		1,558	1,558	6,23			
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,46% Cond : x15		5,000	UNT		1,963	1,963	9,82			
048133	CHOUROUTE CUISINEE RIESLING 400 G KERBL AVET PVC : 5.92 %PVC : 25,76% Cond : x6		3,000	UNT		4,166	4,166	12,50			
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,205	1,205	4,82			
050133	BRANDADE MORUE BARQUETTE 400 G PVC : 5.61 %PVC : 26,01%		4,000	UNT		3,934	3,934	15,74			
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.29 %PVC : 35,78%		4,000	UNT		2,003	2,003	8,01			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

*Inversion
avec cabillard citron.*

TOTAL

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 11

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8109142	05/12/25	A40575	45910							56430 MAURON	
					Page 11						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 2.04 %PVC : 26,03%										
050770	JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE		5,000	UNT		1,524		1,524	7,62		
	PVC : 2.84 %PVC : 43,38% Cond : x10										
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,804		0,804	4,02		
	PVC : 1.69 %PVC : 49,82% Cond : x10										
050849	FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,992		1,992	11,95		
	PVC : 2.55 %PVC : 17,49%										
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE		10,000	UNT		1,289		1,289	12,89		
	PVC : 2.04 %PVC : 33,33%										
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,953		0,953	9,53		
	PVC : 1.34 %PVC : 25,00%										
052443	CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNEE DOREE		6,000	UNT		2,238		2,238	13,43		
	PVC : 3.19 %PVC : 25,99%										
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		6,000	UNT		2,198		2,198	13,19		
	PVC : 3.44 %PVC : 32,59%										
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		4,000	UNT		2,113		2,113	8,45		
	PVC : 2.69 %PVC : 17,14% Cond : x7										
052809	RILLETES DU MANS LA VERITABLE 220 G BORDEAU CHESNEL FRA		3,000	UNT		2,183		2,183	6,55		
	PVC : 2.75 %PVC : 16,25% Cond : x12										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 13

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 13	
8109142		05/12/25	A40575	45910						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
060833	SAUCISSON PATA NEGRA CEBO DE CAMPO 20 TRANCHES 60 G LABEYRIE PVC : 2.99 %PVC : 35,25%		8,000	UNT		1,835	1,835	14,68		
061005	FROMAGE RACLETTE TRANCHETTES S/CROUTE 28 % MG 400 G BELLE FRANCE PVC : 4.73 %PVC : 17,65%		6,000	UNT		3,692	3,692	22,15		
061456	FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 35,89%		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80		
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 2.22 %PVC : 19,55%		12,000	UNT		1,693	1,693	20,32		
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 20,05%		10,000	UNT		1,622	1,622	16,22		
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G PASQUIER		0,000	UNT					Rup.	
067007	SANDWICH LE MEGA CLUB COMPLET JAMBON EMENTAL 230 G SODEBO PVC : 2.39 %PVC : 38,20%		6,000	UNT		1,400	1,400	8,40		
068076	PAIN DE MIE NATURE 14 GRANDES TRANCHES 50 G HARRY'S PVC : 2.19 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,356	1,356	13,56		
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4		2,000	UNT		2,797	2,797	5,59		
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33% Cond : x10		5,000	UNT		1,046	1,046	5,23		
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE DOREE		2,000	UNT		1,582	1,582	3,16		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
		TOTAL								

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

[illegible]

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8109142	05/12/25	A40575	45910				56430	MAURON			Page 16	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.		
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.39 %PVC : 31,18%		6,000	UNT			2,211		2,211	13,27		
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT			2,430		2,430	9,72		
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT			2,222		2,222	8,89		
075010	4 DANETTE MOUSSE CARAMEL DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6		3,000	UNT			1,535		1,535	4,61		
075775	STICK SAUCISSON SEC VPF BF SACHET 100G PVC : 2.38 %PVC : 34,66%		10,000	UNT			1,474		1,474	14,74		
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.47 %PVC : 28,57% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT			0,996		0,996	3,98		
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT			1,457		1,457	5,83		
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10		5,000	UNT			2,400		2,400	12,00		
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT			0,905		0,905	5,43		
078217	CREME A LA VANILLE DE MADAGASCAR 250 G I SIGNY STE MERE PVC : 3.16 %PVC : 19,53%		12,000	UNT			2,410		2,410	28,92		
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA	8 LOT	8,000	UNT			2,559		2,559	20,47		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
								</				

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 17

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8109142	05/12/25	A40575	45910								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
090291	PVC : 3.07 %PVC : 12,05% BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N		20,000	UNT		2,528	2,528	50,56			
090325	PVC : 3.39 %PVC : 21,33% BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE		10,000	UNT		2,121	2,121	21,21			
092039	PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20 ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12		6,000	UNT		1,434	1,434	8,60			
Majoration Délotage											17,82
Montant Total PVC : 2608.24€, Marge PVC : 27.36%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08109142 Echéance 24/12/25 Montant 1894,66 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 24/12/2025	5,50 20,00	1 749,54 40,75	96,22 8,15	1845,76 48,90	1 894,66 Euros
	TOTAL		1 790,29	104,37	1 894,66	